
2024年 2月 9日   

ジーエヌエス・ジャパンにて 

ご認証いただいた企業様   

 

 

新規認証停止について 

  

弊社都合により、新規認証を一時停止させていただいている旨ご案内申し上げます。 

多大なるご不便とご迷惑をお掛けいたしますこと、お詫び申し上げます。 

 

ジーエヌエス・ジャパン(日本支社)は GNS認証院(本社)へ支払いをしておりますが、 

GNS認証院(本社)が認定機関への手数料の支払いを支払期限までに 

できていなかった為、一時的に新規認証についてのみ認定が停止となっております。 

 

新規認証のみ一時的に認定停止しておりますが、 

貴社はすでに認証されておりますため、問題なく認証は維持されており 

今後も変わらず、維持審査及び更新審査は可能でございます。 

 

一日も早く新規受注が再開できるように、最大限の努力を続けて参ります。 

 

ご不明な点がございましたら、お気軽にお問合せいただくようお願いいたします。 

 

敬具   

 

                                 

 

株式会社ジーエヌエス・ジャパン 

代表取締役 池川 元太 

 


